

# PROTOKOLL

## Møte Sør-Trøndelag Gjeterhundlag

Styremøte: \_\_\_ Årsmøte: \_x\_

Dato: \_12/1-12\_ Tid: \_19.00\_ Sted: \_Støren Veikro\_

Til stede: Dag Owe Løvø, Per Morten Holand, Thomas Rømme, Svein Storli, Ingvald Haugan, Rolf Sverre Holum, Bjørn Berntsen, Kjell Erik Berntsen, Stig Runar Størdal

Merknader:

<b>SAK</b>	<b>Behandling / Innstilling</b>	<b>Vedtak</b>
<b>Sak 1/12</b>	Godkjenning av sakliste og innkalling.  Årsmøtedokumenter er lagt ut på hjemmesiden  og e-post sendt ut etter medlemsliste.  Saken foreslåes godkjent.	Innkalling og sakliste godkjent
<b>Sak 2/12</b>	Valg av møteleder og sekretær.	Dag Owe Løvø valgt som møteleder  Per Morten Holand valgt som sekretær.
<b>Sak 3/12</b>	Valg av to til å skrive under protokoll.	Alle skriver under protokollen.
<b>Sak 4/12</b>	Årsmelding  Leder går gjennom årsmelding sammen med årsmøtet. Årsmelding foreslåes godkjent.	Årsmelding godkjent
<b>Sak 5/12</b>	Regnskap  Kasserer redgjør for økonomien og legger frem revidert regnskap.	Regnskapet er ikke ferdig til årsmøtet, det foreslås derfor at regnskapet ferdigstilles, godkjennes av revisorer og deretter godkjennes av årsmøtet i Sør-Trøndelag Sau og Geit. Det understrekes

		<p>viktigheten i at det møter noen fra styret i Sør-Trøndelag Gjeterhundlag som har satt seg inn i regnskapet og kan svare på evt. spørsmål vedrørende dette.</p>
<b>Sak 6/12</b>	Fastsette medlemskontingent	Satsene endres til, hovedmedlem 300,- og husst.medlem 100,-
<b>Sak 7/12</b>	Arbeidsplan/ budsjett. Styret legger frem og går gjennom aktiviteter og kostnader / inntekter med årsmøtet. Arbeidsplan og budsjett foreslåes godkjent	<p>Arbeidsplan / budsjett godkjent. Det bemerkes at sommerweekendkurs og instruktørkurs kan sees i ett .Ideen om å arrangere dette samtidig, er under utarbeidelse, og en ferdig plan kommer senere.</p> <p>Diverse endringer gjort på budsjettet; profilklær, web. side og registrering Brønnøysundreg. er utgifter som skal inn på regnskapet for 2011.</p> <p>Tilhengeren kjøpes inn i forskriftsmessig stand, og det blir gjeterhundlaget sitt ansvar å vedlikeholde denne.</p> <p>Innkjøp av grinder er behovsprøvd, og kjøpes inn deretter.</p>
<b>Sak 8/12</b>	Valg : Foreslått som leder Dag Owe Løvø igjen 1 år. Styremedlem for 2år Trude Hvalryg	Alle valg vedtatt som valgkomiteens forslag.

	<p>Igjen for 1år Per Morten Holand</p> <p>Varamedlem for 1år Mona Elisabeth Skarsvåg</p> <p>Revisorer gjenvalg for 1 år Torgrim Darling og Ola Slåen.</p> <p>Medlem i valgkomiteen for 3år Hans Ivar Stene,</p> <p>og leder Stein Svedahl</p>	
<b>Sak 9/12</b>	<p>Innkomne saker: vedtektsendring på bakgrunn av årsmøte 201, skriv fra Stein Svedahl og skriv fra Svein Helge Herrmann.</p> <p>Se eget utkast til vedtekter og skriv fra Stein og Svein Helge.</p> <p>Forslag fra valgkommite om at varamann inkalles til alle styremøter.</p>	<p>Endringer pålagt av årsmøte 2011 vedtaes.</p> <p>Antall medlemmer i styret endres fra 3 til 5.</p> <p>Varamann innkalles til alle styremøter</p> <p>Det sendes et skriv til Klæbu ang. "Håpets dag", hvor det påpekes at det føles av medlemmene i fylket at nivået er kommet for høyt på denne prøven.</p>
Referent: Per Morten Holand	Underskrifter: Alle deltakere godkjenner referat.	